Ánh sáng LED thông minh tạo
sức sống mới cho biểu tượng lịch sử

Kỳ Đài được xây dựng vào năm Gia Long thứ 6
(1807), cùng thời gian xây dựng Kinh thành Huế.
Đến thời Vua Minh Mạng, Kỳ Đài được tu sửa lại.
Cùng với những thăng trầm của Kinh thành Huế,
nơi đây chứng kiến nhiều sự kiện lịch sử quan
trọng của đất nước.